||冖i∴ ∴÷
|女攵 丿冫￠(j} 丁j

D”冫;÷f``∷ 丿∷

中圃水产流通与加工协会

中水协⒓016]V号

关于举办
“
水产资源高值化利用创新发展峰会

”

暨
“
水产三大生物功效物质产业论坛

”
的通知

各有关单位 :

近年来,水产加工副产物中的三人生物活性物质—活性蛋白、活

性糖及活性脂的高值化利用,在我崮得到了快逑发展氵已经形成了有

影响力的产业集群,促进了我国水产深加工业的科技进步和副产物资

源的肴效利用;丰 富了水产精深加工品出口国际市场的新种类:促进

了国内沽性物质产品市场的繁荣,为 国民大健康产业,为 制药、化妆

品及食品添加剂等产业发展提供了新的原料及产品供给;延伸了水产

加工产业链,为水产加工业创新发展带来新的支撑。

但产业的发展良蒡不齐,某些产品质量令人担忧,部分产品的科

技含量不高、产品缺少创新;产 品定位不够准确;市场克争不规范,

有时互相压价j资源利用率不高,不能做到循序式充分利用和综合开

发。

当前,需 要科披界和产业界共同搭建一个平台,互相交流与启发 ,

就产业发展方向形戚共识。为此,在
“
大众创业,万众创新

″
大好形

势下,我会拟定于 I1月 20日 至⒛ 日在北京举办第一属
“
水产资源

高值化利用创新发展峰会
″ 暨

“
水产三大生物功效物质产业论坛勹

以期推动本行业健康、可持续以及绿色发展。现将相关事项通知如下,

其诫欢迎业界人士积极参与。

一、会议时间、地点

报刭时间: 2010年 11月 20日 ⒕:0卜20:00

报到地点

会议时间

会议地点

北京囝家会议中心酒店,北京市朝阳区北辰东路 8号

⒛16年 11月 21日⋯⒛ 日,会期 2天

北京圆家会议中心氵北京市朝阳区北辰东路 8号

二、组织机构

主办单位 :

中图水产流通与加工协会

承办单位 :

中国水产流通与加工协会水产资源高值化利用工作委员会

中国保健协会原材料分会

赞助单位 :

山东东方海洋集团有限公司

威海市字王集团有限公司

青岛银色世纪健康产业集团有限公司

三、会议主题

产业凝聚、创新升级

四、会议内容

(一 )商峰论坛

院士领衔,纵论水产资源高值化利用未来发展,内 容涵盖水产资

源高值化利用创新发展国家政策介绍、新技术、新产品分享与推广、

国内外水产资源高值化利用发展及应用趋势、产品市场渠道分析与趋

势研判。水产功能蛋白与活性肽、水产活性多糖与寡糖及水产活性脂

质的研究开发与产业化现状及其发展趋势。

会议日程详见附件 2,会议内容更新请关注删w.cappⅢa org

(二 )创新及优秀产品认定结果公布及新闽发布

我会为加强自律,扩大产品品牌影响力,为 人众提供一个诚信产

品平合,让更多的产品采购商以及大众了解产品功效,本次峰会上将

评选出共计 60个三大功效活性物质产品品牌,欢迎企业参评,并认

冥填写评选产品认定申请书 (见 F/N+件 3),参与产品认定的单位及产

品于 2016年 H月 LO日 前报名填写申请表、提交材料、寄送产品(产

品请寄送至中国水产流通与加工协会水产资源高值化利用工作委员

会青岛秘书处,地址详见联系方式)。

(三 )产品展示

1、 水产功能蛋白与活性肽类产品

2、 水产活性脂质类产品

3、 水产活性多 (募 )糖类产品

4、 其他水产功能制品

五、遨谙参会对象

园家有关主管部门负责人、科研院所、

从事保健食品、医用特殊食品、新食品原料、

企事业单位有关技术研发部门,行业协会、

六、会议注册

会议注册费⒛00元 /人。鼓励网上注册及提前汇款,H月 ⊥0日

前网上注册并汇款会议费2000元
`

银行汇款: 开户行;中 国农业银行北京朝阳路北艾行

贝长  |手 : 110‘ 0101040004564

户 名:中 国水产流通与加工协会

注 明:高值化峰会

可协助预定酒店,费用需白理。

人专院校科研人员;各

膳食营荞等研发、生产、

贸易商等。

七、联系方式

组委会秘书处 :

中囝水产流通与加工协会

联系人÷王晶,电话: 0Ill∞ 0㈩″, 151⒗9泐⒛

传真: 0⊥0-mO0田7o,   QQ: ”Om3385

由阝4苜 : cappmaO163.ooⅢ

中国水产流通与加工协会水产资源高值化利用工作委员会

(青 岛博智汇力生物科技有限公司)

联系人:刊`汝婷,电话:∝g2胡1晒⒛7,15眄486CCm

QQ: I09288硅 579, 由阝芬苜: ann@Ⅲar± neˉo1土 g° ,coln

地址:青岛市崂山区海尔路 18⒉θ号财富人厦 806室

附件;I、 会议回执表

2、 |会议日程

a、 评选产品认定申请简表

妇   A坻

附件 1:

递焚回执表或网上拄册后谙致电联系人确定是否收到,谢谢!请于 10月 z0日 前将回执

表传真至 O1←G500田70或发送至电子邮箱 c印口m巳0103coΠ !,也可登录 w郴 ◆uppⅢa.org在

网上报名填写回执·

会议回执表

手机 ,以便短信

爹会人员

是否孺要协助订房 (北京国家会议中心酒店): □需要 □不襦要

口单间 〈500元 /间 /天 ,含早)     闽;入住客人姓名~___ェ____

入住喇 :H月~日 ,退房涮 :H月 _日

El标闽 (珀0肃间/天,含双早〉~___间 :入隹客人胜名

入住日期:11月 ~日 ,退房日期:H月 _日

浅:500元/天/闽 ,符合囵家会议住宿标准 (北京)j现场报到葺接前台艾付

其他要求请备注 :

参会形式亏0峰会 o参与产品认定

悠希望本次会议提供哪些信'鼠
?

附件 2

舍谀日程

日期 时间 内容

】1月 20口 14∶ 00¨20:00 报到 (外地代表),她点:北京国家会议中|心酒店大堂

l1月 ⒉ 日 o8;00-09:00 报到 〈本地代表),地点:国泉会议中心三层报告厅

l】 月21日

o9∶ 00ˉ 09÷ 30 开萃式

◆9∶30-ll:30

主论坛:大会主题报告

!、 畅淡海洋资塬l共谋蓝色发展

——借华诗,中 国工程院院士

2、 FDA对海洋功能食品与新药开发的监管

“ :。皿soΠ Ku。 ,美国南加州大学临床药学教研室助理敬授/

国际公共管控科学咨询中心副主任

3∶ 在水产资源创斯发展中更好地发挥行业协会作用

——李泰然,新疆生产建设兵团卫生局副局长

4`水 生生物胶原蛋白的国家标准对相关产业发展的引导

——李八方,中 国海洋大学食品科学与工程学院教授

l】 i30-12:00 主赶讨论,现场互动

自劝午祭

14∶ 00-17∶ 00

分论坛一:水产功能蛋白与活性肤专场

l、 水产功能蛋白与活性肽的研发与产业化现状及其发展趋势
ˉ一张贵峰,中科院过程研究所研究员

2、 日本水产功能蛋白研究开发与产业化现状及英发展趋势
——张俊杰,淮海工学院教授

3、 水产功能蛋白在医学领域中的开发应用
ˉˉ熊善柏,华中农业大学教授

4、 淡水生物蛋白源的开发和商值化利用

-罗 赧 ,中 国农业蚶 教授

主题讨论,玑场互动

14∶00-17:00

分论坛二:水产活性糖及活性脂专场

l、 水产活性多糖与某糖的研发与产业化现状及其发展趋势
——于广利,中 回海洋大学医药学院敬授

2、 水产活性脂质的研发与产业化玑状及其发展趋势
——王玉明,中 回海洋大学食品科学与工程学院教授

3、 壳某糖的功能筛选及其在农业上的应用
——杜昱光,中 回科学浣过程研究所研究员

4、 海洋糖类的应用和市场现状及发展趋势

⋯一张斌,流加协会水产资源高值化利用工作委员会秘书长

主题计论,现坜互动

晚铒

H月 22日

o9:00-ll:00

主论坛:大会主题报告

1、 国民大健瘁需求与水产行业发展机遇
——于小冬.国家发婵 宏观院回家公众菅养与发展中心主任

2、 水产品加工副产物高值化综合利用现状与技术需求趋势
——孪来好,中 国水产科学院南海水产研究所副所长

3`胶原蛋白肽市场分析

-ˉ王海燕,北京盛美诺生物科技有限公司

ll:00~1】 ∶30 圭题讨论,现场互动

11|30Ⅱ 12;30 创薪及优秀产品推蒂 新闻发布会

自助午辚

汪:大会可能很据实际情况会对报告进行调整,最终日程以现场为准。

附件⒊

评选产品认定申诣南渍

参与认定产品

产品类型

(中 间产品/终端产品)

1.同一企业原则上最多可报 θ种中间产品或终端产品、其中蛋自类产
品、脂质类产晶及糖类产晶各一种。

2请填写 《水产资源高值化利用领域创新及优秀产品认定申请表》并
提供相应证明材料,可附页,详见 《水产资源高值化利用领域创新及
优秀产晶认定》〈试行)管理办法及附件